[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЗОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КРАСНОСАДОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОСАДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

29.04.2022 № 36
п. Красный Сад
О внесении изменений в решение
Собрания депутатов Красносадовского

сельского поселения от 19.11.2020 №138
«О земельном налоге»
В целях приведения решения «О земельном налоге» в соответствие с Налоговым Кодексом Российской Федерации, Собрание депутатов Красносадовского сельского поселения

РЕШИЛО:
1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Красносадовского сельского поселения от 19.11.2020 №138 «О земельном налоге»:

1.1. Пункт 3 изложить в редакции:

«3. Определить следующий порядок уплаты налога и авансовых платежей по налогу:
3.1. налогоплательщики - организации уплачивают земельный налог и  авансовые платежи по земельному налогу в соответствии с пунктом 1 ст. 397 Налогового  кодекса Российской Федерации.».
2. Подпункт 1.1 настоящего решения вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.
3. Данное решение разместить на официальном сайте Администрации Красносадовского сельского  поселения по адресу: www.krasnosadovskoe.ru.
Председатель Собрания депутатов -

Глава Красносадовского

сельского поселения

                А.В.Куцова